PROGRAM SEMESTER

Mata Pelajaran 	:	Bahasa Indonesia	Kelas/Semester	:	V / Ganjil
Alokasi Waktu	:	6 jam / minggu	Tahun Pelajaran	:	2023/ 2024
	Materi 
	Alokasi Waktu
	Juli
	Agustus
	September
	Oktober
	Nopember
	Desember
	Ket

	
	
	1
	2
	3
	4
	
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	
	1
	2
	3
	4
	
	1
	2
	3
	4
	
	1
	2
	3
	4
	
	

	Aku yang Unik
	 JP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	P
T
S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	P
A
S
	
	LIBUR
SEMESTER
	
	

	Buku Jendela Dunia
	JP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ekspresi Diri Melalui Hobi
	JP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Belajar Berwirausaha
	 JP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cadangan 
	 JP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jumlah
	108 JP
	
	
	
	6
	
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	
	6
	
	6
	6
	6
	6
	
	6
	6
	6
	6
	
	6
	
	
	
	
	


	…………………, 12 Juli 2023

Mengetahui 
Kepala SD 	Guru Mata Pelajaran


…………………………………..	…………………………………..
NIP .	NIP. 


PROGRAM SEMESTER
Mata Pelajaran 	:	Bahasa Indonesia	Kelas/Semester	:	V / Genap
Alokasi Waktu	:	6 Jam / Minggu	Tahun Pelajaran	:	2023/2024
	Materi
	Alokasi Waktu
	Januari
	Februari
	Maret
	April
	Mei
	Juni
	Ket

	
	
	1
	2
	3
	4
	
	1
	2
	3
	4
	
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	
	1
	2
	3
	4
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	Menjadi Warga Dunia
	 JP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	P
T
S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	P
A
S
	
	LIBUR SEMESTER
	

	Cinta Indonesia
	 JP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sayangi Bumi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bergerak Bersama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cadangan
	  JP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jumlah
	108 JP
	
	6
	6
	6
	
	6
	6
	6
	6
	
	6
	6
	
	6
	
	6
	
	6
	
	
	6
	6
	6
	6
	
	6
	6
	
	
	
	



	…………………, 12 Juli 2023

Mengetahui 
Kepala SD	Guru Mata Pelajaran


…………………………………..	…………………………………..
NIP .	NIP. 
